
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОМСОМОЛЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
28 октября 2021 г №62

с. Комсомольское

Об утверждении местных нормативов градостроительного 
проектирования сельского поселения «Комсомольское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131—ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Постановлением Правительства Забайкальского края от 11 июля 2017 года № 
273 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного 
проектирования Забайкальского края», принимая во внимание Решение Совета 
муниципального района «Чернышевский район» от 30 сентября 2020 года №
234 «Об утверждении Положения «О порядке подготовки, утверждения 
местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений 
муниципального района «Чернышевский район», муниципального района 
«Чернышевский район» и внесения изменения в них», руководствуясь статьёй 
27 Устава сельского поселения «Комсомольское», Совет сельского поселения 
«Комсомольское» решил:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 
сельского поселения «Комсомольское» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте сельского 
поселения «Комсомольское» в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет https://комсомольское75.рф и опубликовать (обнародовать) на 
стендах в здании администрации сельского поселения «Комсомольское».

Т.В.Иваненко

https://%d0%ba%d0%be%d0%bc%d1%81%d0%be%d0%bc%d0%be%d0%bb%d1%8c%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b575.%d1%80%d1%84

